PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS, QUARTA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2022, EDIÇÃO Nº 179

Ratificação - Inexigibilidade
n° 005/2022

O município de Antônio Carlos, inscrito no
CNPJ nº 18.094.763/0001-04, torna público a
RATIFICAÇÃO da Inexigibilidade n°
005/2022, Processo 050/2022. Objeto:
Contratação de apresentação artística (show)
do cantor Gabriel Gava no dia 09/09/2022,
durante a realização do XXXI Flequeijo.
Contratada: FS GAVA PRODUÇÃO
ARTÍSTICA EIRELI, CNPJ nº
32.523.135/0001-28. R$ 60.000,00 (sessenta
mil reais). Fundamento: Artigo Art. 25, III da
Lei 8.666/93. Marcelo Ribeiro da Silva,
Prefeito Municipal.

Contrato nº 044/2022
Objeto: Contratação de apresentação
artística (show) do cantor Gabriel Gava no
dia 09/09/2022, durante a realização do XXXI
Flequeijo. Contratada: FS GAVA
PRODUÇÃO ARTÍSTICA EIRELI, CNPJ nº
32.523.135/0001-28. Valor: R$ 60.000,00
(sessenta mil reais). Antonio Carlos, 11 de
julho de 2022. Marcelo Ribeiro da Silva,
Prefeito Municipal.

Ratificação - Inexigibilidade
n° 006/2022

O município de Antônio Carlos, inscrito no
CNPJ nº 18.094.763/0001-04, torna público a
RATIFICAÇÃO da Inexigibilidade n°
006/2022, Processo 051/2022. Objeto:
Contratação de apresentação artística (show)
da Banda Rasta Chinela no dia 10/09/2022,
durante a realização do XXXI Flequeijo.
Contratada: SANTOS & MACHADO
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ
nº 12.327.596/0001-18. R$ 65.000,00
(sessenta e cinco mil reais). Fundamento:
Artigo Art. 25, III da Lei 8.666/93. Marcelo
Ribeiro da Silva, Prefeito Municipal.

Contrato nº 045/2022
Objeto: Contratação de apresentação
artística (show) da Banda Rasta Chinela no
dia 10/09/2022, durante a realização do XXXI
Flequeijo. Contratada: SANTOS &
MACHADO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
LTDA, CNPJ nº 12.327.596/0001-18. Valor:
R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais).
Antonio Carlos, 11 de julho de 2022. Marcelo
Ribeiro da Silva, Prefeito Municipal.

PODER EXECUTIVO
Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

		2022-07-20T11:32:24-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641